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1000  40,155,417.50  240,816,666.31  224,017,003.08  56,955,080.73  16,799,663.23ACTIVO

1100  38,962,488.77  200,567,589.58  191,799,682.34  47,730,396.01  8,767,907.24ACTIVO CIRCULANTE

1110  197,564.63  84,920,550.62  82,027,690.87  3,090,424.38  2,892,859.75EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  197,564.63  84,920,550.62  82,027,690.87  3,090,424.38  2,892,859.75BANCOS / TESORERÍA

1120  29,412,410.64  95,420,235.61  93,437,516.16  31,395,130.09  1,982,719.45DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  70,176,758.73  70,176,758.73  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  29,412,410.64  25,007,083.91  23,024,364.46  31,395,130.09  1,982,719.45DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  107,705.25  107,705.25  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  128,687.72  128,687.72  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  9,352,513.50  20,226,803.35  16,334,475.31  13,244,841.54  3,892,328.04DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  270,000.00  2,148,015.02  2,418,015.02  0.00 -270,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  9,082,513.50  18,078,788.33  13,916,460.29  13,244,841.54  4,162,328.04ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  1,192,928.73  40,249,076.73  32,217,320.74  9,224,684.72  8,031,755.99ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  945,000.00  39,136,298.05  31,904,217.07  8,177,080.98  7,232,080.98BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  945,000.00  39,136,298.05  31,904,217.07  8,177,080.98  7,232,080.98CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  413,442.03  1,112,778.68  0.00  1,526,220.71  1,112,778.68BIENES MUEBLES

1241  256,697.03  66,975.02  0.00  323,672.05  66,975.02MOBILIARIO Y EQUIPO
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1243  19,720.00  0.00  0.00  19,720.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  0.00  941,000.00  0.00  941,000.00  941,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  137,025.00  104,803.66  0.00  241,828.66  104,803.66MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -165,513.30  0.00  313,103.67 -478,616.97 -313,103.67DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -165,513.30  0.00  313,103.67 -478,616.97 -313,103.67DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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